

LUOTA HERRAAN (Ps.37:3-5)

17-02-2005, created by [Pasi Kallio](#)

Luottamuksesta Herraan seuraa ihmeelliset lupaukset!

Luota Herraan ja tee hyvää, niin saat asua maassasi, turvallisilla laidunmailla. Saat nauttia Herran hyvyttä, hän antaa sinulle mitä sydämesi toivoo. Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. Hän pitää sinusta huolen! Ps.37:3-5

1. Saat nauttia Herran hyvyttä:

- Herran hyvyys ON suurenmoinen lupaus
- Olemme saaneet tuntea Herran hyvyttä: ”Sula hyvyys ja laupeus seuraavat minua kaiken elinaikani!”
- Hän on siunannut parantamalla ja rohkaisemalla meitä monin tavoin.

2. Hän antaa sinulle mitä sydämesi toivoo

Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy. Hepr.11:1

"Usko on voima, joka tekee mahdottomastakin mahdollista. Epäonnistumiset ovat hetkiä, jolloin lakkasin uskomasta" - Tosin epäonnessakin tarvitaan uskoa, nimittäin Jumala voi laittaa pahankin palvelemaan hänen hyvää tahtoaan. Kaiken kaatuessa ympäriltämme, voimme uskossa ojentautua Jumalan lupauksia kohti, nähden murskautuneen elämän uutena alkuna. Inhimillisesti kipujemme keskellä tämä on miltei mahdotonta, mutta Jumalan vaikuttamana uskona ja luottamuksena Jumalan huolenpitoon se on mahdollista.

3. Huolen pito:

Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. Hän pitää sinusta huolen!

Jumalan huolenpito on parasta! Hän tietää kaiken, mitä tarvitsemme ja tuntee meidät läpikotaisin. Hänen siunaavan kätensä alla on hyvä olla.

4. Saamme olla Jumalan suunnitelmissa mukana

Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. Silloin te huudatte minua avuksenne, te käännytte rukoillen minun puoleeni, ja minä kuulen teitä. Te etsitte minua, ja te löydätte minut! Koko sydämestänne te minua etsitte.

Jer.29:11-13

Ps.139:1-18

Herra, sinä olet minut tutkinut, sinä tunnet minut. Missä olenkin, minne menenkin, sen sinä tiedät, jo kaukaa sinä näet aikeeni. Kuljen tai lepään, kaiken olet mitannut, perin pohjin sinä tunnet minun tekemiseni. Kielelläni ei ole yhtäkään sanaa, jota sinä, Herra, et tuntisi. Sinä suojaat minua edestä ja takaa, sinä lasket kätesi minun päälleni. Sinä tiedät kaiken. Se on ihmeellistä, siihen ei ymmärrykseni yllä.

Minne voisin mennä sinun henkesi ulottuvilta, minne voisin paeta sinun edestäsi?

Vaikka nousisin taivaaseen, sinä olet siellä, vaikka tekisin vuoteeni tuonelaan, sielläkin sinä olet. Vaikka nousisin lentoon aamuruskon siivin tai muuttaisin merten taa, sielläkin sinä minua ohjaat, talutat väkevällä kädelläsi. Vaikka sanoisin: "Nyt olen pimeyden kätöksissä, yö peittää päivän valon", sinulle ei pimeys ole pimeää, vaan yö on sinulle kuin päivänpaiste, pimeys kuin kirkas valo.

Sinä olet luonut minut sisintäni myöten, äitini kohdussa olet minut punonut.

Minä olen ihme, suuri ihme, ja kiitän sinua siitä. Ihmeellisiä ovat sinun tekosi, minä tiedän sen. Minä olen saanut hahmoni näkymättömissä, muotoni kuin syvällä maan alla, mutta sinulta ei pieninkään luuni ole salassa. Sinun silmäsi näkivät minut jo idullani, sinun kirjaasi on kaikki kirjoitettu. Ennen kuin olin elänyt päivääkään, olivat kaikki päiväni jo luodut.

Kuinka yliverkaisia ovatkaan sinun suunnitelmasi, Jumala, kuinka valtava onkaan niiden määrä! Jos yritän niitä laskea, niitä on enemmän kuin on hiekanjyviä. Minä lopetan, mutta tiedän: sinä olet kanssani.